
UCHWAŁA NR III.25.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego 
zwanego „JEZIORO EŁCKIE”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego  
„Jezioro Ełckie”, na terenie obejmującym wody jeziora Ełckiego i część terenów przybrzeżnych.

2. Celem opracowania planu jest między innymi:

– zaktualizowanie przeznaczenia terenów,

– określenie zasad dotyczących realizacji obiektów na powierzchni jeziora Ełckiego w tym m.in. marin, 
kładek i pomostów,

– ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów.

3. Granice obszaru sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 733240FF-0322-4B69-9382-1AAB67EA6C92. Uchwalony Strona 1



Id: 733240FF-0322-4B69-9382-1AAB67EA6C92. Uchwalony Strona 1




